

# Årsredovisning

för

**Inter i Lidingö AB**

Org.nr. 556479-5507

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Christina Majlis Nordgren, Styrelseledamot

2025-08-22

Styrelsen för Inter i Lidingö AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva marknadsföring och försäljning av fastigheter, bilar, båtar, flygplan, larmprodukter samt därtill hörande verksamhet men även filmproduktion samt därtill hörande verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Lidingö.

## Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	842 274	4 158 603	7 596 792	7 536 197
Resultat efter finansiella poster	70 876	67 587	-627 983	-140 227
Balansomslutning	7 452 785	7 222 319	5 934 346	4 333 642
Soliditet (%)	8,61	8,00	8,00	26,00

### Kommentar flerårsöversikt

På grund av vikande efterfrågan på bolagets tjänster har omsättningen minskat kraftigt under året.

## Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Balansomslutning: Bolagets tillgångar eller skulder inkluderat eget kapital

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	383 035	67 587	550 622
Balanseras i ny räkning	0	67 587	-67 587	0
Årets resultat	0	0	70 876	70 876
Belopp vid årets utgång	100 000	450 622	70 876	621 498

# Resultatdisposition

## Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	450 622
Årets resultat	70 876
<b>Summa</b>	<b>521 498</b>

## Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>521 498</b>
<b>Summa</b>	<b>521 498</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		842 274	4 158 603
Övriga rörelseintäkter		90 235	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>932 509</b>	<b>4 158 603</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-624 764	-3 319 956
Övriga externa kostnader		-227 019	-439 565
Personalkostnader			-26 284
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-171 958	-256 123
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 023 741</b>	<b>-4 041 929</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-91 233</b>	<b>116 675</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		174 246	26 149
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		57	65
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 194	-75 302
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>162 109</b>	<b>-49 088</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>70 876</b>	<b>67 587</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>70 876</b>	<b>67 587</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>70 876</b>	<b>67 587</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	0	7 505
Inventarier, verktyg och installationer	3	409 107	766 016
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>409 107</b>	<b>773 521</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Lån till delägare eller närstående		991 164	829 368
Andra långfristiga fordringar		0	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>991 164</b>	<b>829 368</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 400 272</b>	<b>1 602 889</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 981 731	1 981 756
Övriga fordringar		3 923 277	3 629 682
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 179	1 179
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>5 906 187</b>	<b>5 612 617</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		146 326	6 812
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>146 326</b>	<b>6 812</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 052 513</b>	<b>5 619 429</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>7 452 785</b>	<b>7 222 319</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>120 000</strong>	<strong>120 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		450 622	383 035
Årets resultat		70 876	67 587
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>521 498</strong>	<strong>450 622</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>641 498</strong>	<strong>570 622</strong>
<strong>Långfristiga skulder</strong>			
Övriga skulder		455 000	97 867
<strong>Summa långfristiga skulder</strong>		<strong>455 000</strong>	<strong>97 867</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Leverantörsskulder		6 607 578	6 350 827
Skatteskulder		-19 723	-19 723
Övriga skulder		-231 569	222 726
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>6 356 287</strong>	<strong>6 553 830</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>7 452 785</strong>	<strong>7 222 319</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

### Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent
<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	
Typ av tillgång	20

## Not 2 – Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	183 597	183 597
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>183 597</b>	<b>183 597</b>
Ingående avskrivningar	-176 092	-172 343
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-176 092</b>	<b>-172 343</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
<b>Förändringar av nedskrivningar</b>		
Årets nedskrivningar	-7 505	-3 749
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-7 505</b>	<b>-3 749</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>7 505</b>

## Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 569 495	1 014 866
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		554 629
Försäljningar/utrangeringar	-268 640	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 300 855</b>	<b>1 569 495</b>
Ingående avskrivningar	-803 479	-572 605
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-249 453	-230 874
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 052 932</b>	<b>-803 479</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
<b>Förändringar av nedskrivningar</b>		
Återförda nedskrivningar	161 184	
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>161 184</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>409 107</b>	<b>766 016</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

**Christina Majlis Nordgren**

Styrelseledamot

2025-08-18